РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВА КОНТИНУИРАНА ПРОВЕРКА ПО ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА ОДРЖАНА НА 26.11.2018
	Број на индекс
	Поени

	1399
	0.5

	1401
	2

	1402
	7

	1403
	0.75

	1404
	13.75

	1405
	7.5

	1406
	1.5

	1407
	7.5

	1408
	4.25

	1409
	Не дојде

	1410
	2.75

	1412
	1

	1413
	10.75

	1414
	4.25

	1415
	2.75

	1416
	0.5

	1417
	0.25

	1418
	7.25

	1419
	10.75

	1421
	1.5

	1422
	0.5


Напомена: Континуираната проверка е положена доколку се освоени 
7 или повеќе поени
28.11.2018






Од катедрата

